
                                                           

 

 

UPOZORNĚNÍ PRO STUDENTY,
NA KTERÉ SE NEDOSTALO
A KTEŘÍ MAJÍ ZÁJEM O DALŠÍ ALTERNATIVNÍ
NABÍDKU

     Vážení studenti,
děkujeme za Váš zájem o studium
muzeopedagogické problematiky. Bohužel nebylo
z kapacitních důvodů možné vyhovět všem
zájemcům o studium projektového modulu. Dovolte
proto, abychom Vám nabídli alternativní možnost
studia.

     V těchto dnech pro Vás zpracováváme nabídku
tzv. malého modulu, který nebude nabízen
prostřednictvím STAGu. Tento malý modul bude
obsahovat menší soubor workshopů, přednášek
a náslechů v Muzeu umění Olomouc. Pokud máte
předběžný zájem o tuto výuku, přihlaste se
Mgr. Šobáňové na mail petra.sobanova@upol.cz.
Později budete informováni o konečné podobě této
nabídky.

Případné dotazy směřujte na Mgr. Šobáňovou na telefonu 585635444,
776283459 nebo na mailu.


